



Gmina Gubin
ul. Obrońców Pokoju 20
66-620 Gubin

Gubin, dnia 28.04.2023r.

**Wykonawcy,
którzy ubiegają się
o udzielenie zamówienia publicznego
w nw. Postępowaniu**

Przebudowa dróg gminnych Nr 000601F oraz 000676F w miejscowości Markosice, gmina Gubin

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawa Pzp) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), na który Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy o zamieszczenie Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót (STWiOR) – bez powyższego dokumentu nie jest możliwa wycena robót.

Odpowiedź:

Zamawiający umieści STWiOR na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 2

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej dotyczącej wykonania „Doświetlenia przejść dla pieszych na drodze gminnej Nr000601F oraz Nr 000676F Markosice” – w zamieszczonych dokumentach znajduje się jedynie opis techniczny nie zawierają żadnych parametrów technicznych, schematów, materiałów, rysunków ani innych danych technicznych odnośnie wymaganych parametrów oświetlenia do wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że parametry techniczne oświetlenia zamieszczone są w STWiOR.

Pytanie 3

Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia i mocno uproszczoną dokumentację projektową – w celu prawidłowej wyceny robót prosimy o zamieszczenie przedmiarów robót opracowanych przez projektanta

Odpowiedź:

Zamawiający zamieści przedmiary robót na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 4

Prosimy o informację na jaką kategorię ruchu została zaprojektowana konstrukcja drogi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że drogi Nr 000601F oraz Nr 000676F zaprojektowane są na kategorię ruchu KR1, mowa o tym w dokumentacji technicznej nr 1 pkt 6 ppkt. 6.2.

Pytanie 5

Ze względu na długi termin realizacji zamówienia prosimy o dopuszczenie płatności częściowych - miesięcznych do 80% zrealizowanego zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 6

Ze względu na kryzys gospodarczy i ciężka sytuację wielu przedsiębiorstw prosimy o zmniejszenie wielkości „Zabezpieczenia należytego wykonania umowy” do wartości najniższej dopuszczonej przez Ustawę o Zamówieniach Publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 7

Ze względu na kryzys gospodarczy i ciężka sytuację wielu przedsiębiorstw prosimy o zmniejszenie wielkości kar umownych o połowę od przewidzianych w umowie

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 8

Termin realizacji zamówienia wynosi 11 miesięcy. Tymczasowa Organizacja Ruchu (TOR) i Stała Organizacja Ruchu (SOR) są ważne do 31.12.2023. Prosimy o informację do kogo będzie należało przedłużenie zatwierdzenie TOR i SOR i uzyskanie ewentualnych opinii od innych zarządców dróg w przypadku wygaśnięcia ważności obu w 2024r - do Wykonawcy czy Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przed końcem ważności TOR i SOR wystąpi o ich przedłużenie.